Государственное профессиональное образовательное учреждение

 «Воркутинский медицинский колледж»

П Р И К А З

       От 30 декабря 2021 года                                     № 160-п

г. Воркута

инд. 02-03

О назначении лица,

ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в ГПОУ «ВМК»

В    целях  организации работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений, а  также   повышения эффективности   деятельности ГПОУ

«ВМК», в области противодействия коррупции,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ № 133-п от 22.12.2020 г. «О назначении лица, ответственного за

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в

ГПОУ «ВМК» с 30.12.2021г. считать недействительным.

2. Назначить специалиста по персоналу Ветровую Светлану Сергеевну

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений.

3. В случае временного отсутствия специалиста по персоналу Ветровой

Светланы Сергеевны (отпуск, болезнь, командировка) ответственным

лицом за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений назначить специалиста по закупкам Богачеву

Маргариту Кирилловну.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                     С.Г. Катаева

Копия верна

И.о. директора ГПОУ «ВМК»

______________С.А. Катаева

		2022-12-28T10:40:19+0300
	Катаева Снежана Александровна